MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS PATOS

EDITAL Nº 12/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE PERMANÊNCIA NO CURSO

DOS DISCENTES SUJEITOS AO CANCELAMENTO DE MATRÍCULA E AO

JUBILAMENTO NO SEMESTRE 2024.1 DO CURSO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM SEGURANÇA NO TRABALHO.

A Diretoria de Desenvolvimento do Ensino do IFPB – Campus Patos, no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado Final das solicitações de "Permanência no curso o qual se
encontra matriculado", regulamentado pelo EDITAL Nº 12/2024, 10 de março de 2024.

Os alunos a seguir submeteram abertura de processo eletrônico manifestando interesse
em permanência no curso ao qual se encontram matriculados, tendo seus pedidos sido
DEFERIDOS.

Matrícula Nome Processo

201926010024 Alciele Silva dos Santos 23168.000838.2024-71

201926010038 Bruno Lima de Araujo 23168.000832.2024-02

201816010044 Wagner Caetano da Silva 23168.000866.2024-99

202016010038 Wermeson Leandro Carneiro Dantas 23168.000821.2024-14

De acordo com o item 1.3 do Edital Nº 12/2024, aos alunos listados a seguir, que não
submeteram abertura de processo eletrônico manifestando interesse em permanência no curso
ao qual se encontram matriculados, será aplicado o disposto no Art. 2º (Cancelamento de
matrícula).

Matrícula Nome

202226010018 Adriana Canuto da Silva

202026010023 Alexssandro João Borges Monte

202326010023 André Pereira da Silva

202326010015 Carlos Junho de Lira Torres

202326010007 Carlos Medeiros Lucena

202316010027 Djovanio de Calda Souza

202326010004 Érica Carla Santos da Silva

202316010001 Evandro de Medeiros Nóbrega Júnior

202316010026 Gabriel Oliveira da Silva

202316010007 Jenifhe Tomaz Gomes de Freitas

202326010019 Julio César dos Santos Oliveira

202026010026 Kayllane Vicente de Oliveira

202116010037 Layanne Lucena Araujo

202316010004 Layza Camille Lacerda dos Santos

202016010035 Luiz Fernando Soares Lins

202326010009 Marcela Vitória Morais da Costa

202316010013 Maria Heloisa Abilio Anisio dos Santos

202216010030 Moises Adolfo Gualberto dos Santos

201326010344 Nádja da Silva Lucena

202316010005 Nilton Jhonas Silva de Azevedo

202326010008 Patrick dos Santos da Silva

202216010019 Rafaela Nunes da Silva

202126010006 Sairon Galdino da Silva

202316010034 Thalys Gomes Ferreira

202316010036 Vitoria Mylena Morais Lima Santos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS PATOS

De acordo com o item 1.3 do Edital Nº 12/2024, aos alunos listados a seguir, que não
submeteram abertura de processo eletrônico manifestando interesse em permanência no curso
ao qual se encontram matriculados, será aplicado o disposto no Art. 8º (Jubilamento).

Matrícula Nome
202016010008 Daniel Bezerra da Silva

202016010023 Jose Inacio Sousa Silva

202016010035 Luiz Fernando Soares Lins

202016010031 Romero dos Santos Vital

202016010028 Wanessa de Lucena Rodrigues

Assinado eletronicamente

Paulo Marcelo Feitoza de Lima

Diretor de Desenvolvimento de Ensino